
                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження проектів землеустрою  
щодо відведення земельних ділянок  
громадянам та зміну їх цільового  
призначення 
 

Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Законом 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про Державний 

земельний кадастр”, Законом України “Про землеустрій”, Земельним кодексом України, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам 

та змінити категорію земель  із “землі сільськогосподарського призначення” на “землі житлової 

та громадської забудови” згідно з додатком. 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови       

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 
  

 

 Міський голова               О. Симчишин 

     

 ПОГОДЖЕНО: 

Секретар міської ради       М. Кривак 

          

 Заступник міського голови      А. Бондаренко 

 

 Голова постійної комісії з питань  

 містобудування, земельних відносин та  

 охорони навколишнього природного середовища                     А. Кветко  

 Директор департаменту архітектури,  

 містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

 В.о. начальника управління земельних  

 ресурсів та земельної реформи                 Л. Матвеєва       

 Завідувач юридичного відділу     Л. Демчук   



 

 

       Додаток  

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та змінюється категорія земель із “землі 

сільськогосподарського призначення” на “землі житлової та громадської забудови” 

№ 

п\п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

1. ЖУЧОК 
Володимир 
Михайлович 

м. Хмельницький, 
вул. Покровська, 10/1 
6810100000:20:004:0059 

600 для будівництва і 
обслуговування жилого 
будинку, господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянина від 22.03.2019 р.  
державний акт на право власності на 
земельну ділянку  
від 09.04.2008 р. за № 010874200645 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 11.02.2019 р. № 500/03-15 
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 25.02.2019 р. № 1981/82-19 

2. ДУНЕЦЬ 
Маріанна 
Михайлівна 

м. Хмельницький, 
вул. Щаслива, 1/2 
6825082200:04:008:2132 

1714 для будівництва і 
обслуговування жилого 
будинку, господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянки від 03.04.2019 р.  
витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію  
права власності  
від 11.01.2019 р. інд/н152414580 
наказ управління архітектури та 
містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів  
від 08.02.2019 р. № 69 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 



 

 

№ 

п\п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

від 25.03.2019 р. № 1093/03-15 
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Житомирській 
області від 26.03.2019 р. № 3146/82-19 

3. БІНЬКЕВИЧ 
Вадим 
Вікторович 

м. Хмельницький, 
вул. Пасічна, 28                        
6810100000:20:002:0223 

700 для будівництва і 
обслуговування жилого 
будинку, господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянина від 24.04.2019 р.  
договір дарування земельної ділянки 
від 06.03.2015 р. за р/н638              
витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 06.03.2015 р.  
інд/н34619802 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 15.04.2019 р. № 1384/03-15 
висновок Головного управління  
Держгеокадастру в Одеській області  
від 18.04.2019 р. № 6112/82-19 

4. КОВАЛЬ Регіна 
Річардівна 

м. Хмельниький,  
вул. Підгірна, 10-Г      
6810100000:03:005:0394 

539   для будівництва і 
обслуговування жилого 
будинку, господарських 
будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

заява громадянки від 08.05.2019 р., 
свідоцтво про право власності на 
нерухоме майно 25.07.2014 р. 
інд/н24716718 
витяг з Державного реєстру прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 25.07.2014 р.  
за інд/н24717087 
лист управління архітектури та 
містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 21.02.2019 р. № 246/03-14 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 



 

 

№ 

п\п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 13.03.2019 р. № 909/03-15 
висновок Головного управління 
Держгеокадастру у Полтавській     
області від 22.04.2019 р. № 4442/88-19 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу        Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва     


